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Nr 147.
Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition med förslag 

till förordning angående ändrad lydelse av 5 och 6 
§§ förordningen den 2 juni 1922 (nr 260) om auto- 
mobilskatt m. m., i vad propositionen avser avräkning 
av vissa belopp mot automobilskattemedlen och över­
skridande av viss anslagspost.

(5:e avd.)

I enlighet med Kungl. Maj:ts i propositionen nr 112, under åberopande 
av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 26 
februari 1954, framlagda förslag och under erinran att statsutskottet i ut­
låtande nr 129 utlåtit sig angående de i samma statsrådsprotokoll angivna 
principerna för avräkning av vissa anslag å driftbudgeten helt eller delvis 
mot automobilskattemedel, får utskottet hemställa, 

att riksdagen må
1. medgiva att under följande, i årets statsverksproposi- 

tion under tolfte huvudtiteln uppförda anslag må mot auto­
mobilskattemedlen avräknas nedan angivna belopp, näm­
ligen under

anslaget till Pensioner åt f. d. befatt­
ningshavare i statens tjänst........................ 700 000 kronor;

anslaget till Pensioner enligt tjänste- 
pensionsreglementet för arbetare m. m... 5 800 000 kronor;

anslaget till Pensioner åt efterlevande 
till befattningshavare i statens tjänst .. 200 000 kronor;

samt anslaget till Pensioner åt efterle­
vande till arbetare i statens tjänst...........  700 000 kronor;

2. bemyndiga Kungl. Maj :t att för budgetåret 1954/55 
medgiva det överskridande av den i kontrollstyrelsens av- 
löningsstat upptagna anslagsposten till Avlöningar till icke­
ordinarie personal, som kan bliva erforderligt i anledning 
av i propositionen nr 112 framlagda förslag.

Stockholm den 18 maj 1954.

På statsutskottets vägnar:

KARL WARD.

Närvarande: se under utlåtandet nr 146.
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Reservation

av herrar Bergh, Staxäng och Kgling.


